Depósuit potétes de sede, \* et exaltávit húmiles.

**Esuriétes implévit bonis: \* et dívites dimísit inánes.**

Suscépit Israël púerum suum, \* recordátus misericórdiae suae.

**Sicut locútus est ad patres nostros, \* Abraham, et sémini eius in sácula.**

Glória Patri et Fílio, \* et Spírituí Sancto.

*Antiphon.* Quae est ista \* quae progréditur quasi auróra consúrgens, pulchra ut luna, elécta ut sol, terríbilis ut castrórum ácies ordináta?

V María sine labe concépta.

**R. Pro nobis ad te recurréntibus ora.**

### Oremus

Dómine Jesu Christe, noster apud Patrem mediátor, qui beatíssimam Virginem matrem tuam, matrem quoque nostram et apud te mediatórem constitúere dignátus est: concéde propítius; ut quisquis ad te benefícia petitúrus accésserit cuncta se per earn impetrásse lætétur. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sácula sæculórum. Amen.

## ORATIONES FINALES

In nómine Patris et Fílio et Spíritus Sanctí.

**Amen.**

Sub tuum praesídium confúgimus, Sancta Dei Génitrix; nostras deprecatiões ne despicias in necessitatibus nostris, sed a perículis cunctis lib era nos semper, Virgo gloriósa et benedícta.

V. María Immaculáta, Mediátrix omnium gratiárum (*vel invocatur patrona Praesidii*)

**R. Ora pro nobis.**

V. Sancte Michaël et Sancte Gábriel.

**R. Orate pro nobis.**

V. Omnes Poténtiae caeléstes, Maríae Légio angelórum.

**R. Orate pro nobis.**

V. Sancte Joánne Baptísta.

**R. Ora pro nobis.**

V. Sancti Petre et Paule.

**R. Orate pro nobis.**

Confer Dómine nobis sub vexíllo Maríae militántibus illam plenitúdinem fidei in te et fiduciae in eam cui concéditur saeculum víncere. Fidem dona nobis vivam, caritate animátam, quae effíciat ut ómnia puri amóris tui causa agámus atque semper te in próximo nostro videámus et servámus; fidem autem stábilem firmámque ut saxum qua in vitae crúcbus, labóribus atque falláciis quiéti perseverémus; fidem etiam fortem quae magna ad glóriam Tuam, ad salútem quoque animárum, audácter suscipiéndam et exsequéndam nobis inspíret; fidem dénique quae Legiónis nostrae futúra sit Colúmna ignis - quae nos concórdes ducat - quae ignes divíni amóris ubique incéndat - quae eos qui in ténebris et mortis umbra labórant illuminet - quae tépidos accéndat - quae eos ad vitam redúcat qui in peccáto mórtui sunt; quae gressus nostros in via pacis agat; ita ut - perácto próelio - Légio nostra nullo amísso in unum rédeat in regno Tui amóris et glóriae. Amen.